postępowania zgodnie z pkt. VI.1 lit. b. 

7. Wykonawca musi zabezpieczyć dostarczaną Ofertę poprzez wniesienie wadium przed upływem 
terminu składania ofert. Oferty Wykonawców, którzy nie zabezpieczyli oferty wadium zostaną 
odrzucone. Wadium należy wnieść w wysokości 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) 
przed upływem terminu składania ofert na rachunek Zamawiającego: 86 1130 1150 0012 1294 7820 
0001. 

Zamawiający zwraca wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po zakończeniu postępowania, z 
wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.